ООО «Новгородская картофельная система»
Общество с ограниченной ответственностью
«Новгородская картофельная система»
175202, Новгородская область, г. Старая Русса, ул. Трибуны, д. 14г, к. 5;
тел. +7 (81652) 5-24-70; ИНН/КПП 5322014744 / 532201001;
ОГРН 1155321002198; ОКПО 26 00 8051
р/с 40702810163000001134, к/с  30101810900000000108,
БИК  044599108, ОАО Россельхозбанк; г. Москва

	Исх. № ____ от ____________2016 г.

	Главе
Шимского городского поселения Шимского      муниципального района Новгородской области
Васильеву С.Л.

Уважаемый Сергей Леонидович!

Прошу Вас рассмотреть и утвердить документацию по планировке территории земельных участков, принадлежащих ООО «Новгородская картофельная система» на праве аренды:
- с кадастровым номером 53:21:012001:16, договор от 09.07.2015г. переуступки права аренды земельных участков №145 28.04.2007г., площадью 4 065 000 м2 расположенный в 400м на запад от ориентира, мост через р.Мшажка у д.Мшага-Ямская,
 - с кадастровым номером 53:21:080901:86, договор от 09.07.2015г. переуступки права аренды земельных участков №145 28.04.2007г., площадью 2 642 000 м2 расположенный в 500м на северо-запад от ориентира, мост через р.Кукшинка у д.Мшага Воскресенская.

Генеральный директор 					Р. В. Девицын

[bookmark: _GoBack]Резник В.Н.
+7 910 792 08 73